ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

Indicação nº114/2021.

Governador Edison Lobão - MA, 17 de Maio de 2021.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro a Vossa

Excelência, que depois de apresentado em Plenário, INDICA ao Chefe do

Poder Executivo e ao Departamento de Transito, que seja destinado um

horário especial as ruas Bernardo Sayao e Basílio de Moraes, horário das

17:00 horas as 19:00, seja exclusivos as atividades físicas em especial as

caminhadas, sendo vetado o trafego de carros e motos.

Alan Alves de Oliveira Araújo      José Cabral Neto

                   Vereador – Solidariedade                Vereador-Democratas

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. Edison

Lobão, Estado do Maranhão, aos 17 (dezessete) dias de Maio

de 2021.